It is argued
 negatively in the
 first place on the
 part of the
 intellect as long
 as it is in the state
 of the present
 life.

2. Arguitur ex parte voluntatis.	30 habent admixtam multis opinionibus incertis, et, quod pejus est, multis erroribus, unde est axioma theologorum, non posse hominem suis viribus assequi sine errore omnes veritates naturales, et præsertim divinas. Secundo, ex parte voluntatis multorum opinio est, non posse hominem in pura natura diligere super omnia Deum amore proprio benevolentia, quia quoad naturales vires non est potentior homo in pura natura, quam sit nunc in natura lapsa, in qua non potest diligere Deum sine gratia. Rursus licet admittamus posse aliquo modo, tamen certum est non posse perseveranter: non est autem beatitudo, quæ non est diturna. Unde est tertia difficultas ex parte appetitus, ex quo fit, ut non possit homo constans ex his contrariis viribus suis vitare omnia peccata, etiam mortalia, et contra legem naturæ: ergo non posset homo sibi relictus non esse miser, quia non posset vitare peccatum mortale, et post illud commissum, non posset viribus suis illud a se expellere, nec remissionem illius naturaliter consequi; homo autem existens in peccato, dignus est æterna pœna et miseria. Quarto, hinc fit ut in hac vita necessario desit a perfectio necessaria ad beatitudinem, quæ est perpetuitas, primum, quia hæc vita non est perpetua; hoc tamen non multum urget, satis enim esset si beatitudo duraret quamdiu durat vita. Secundo id probatur, qui fere nullus est, nec esse potest per naturam, qui in eo statu toto tempore vitæ perseveret, et quamvis demus, posse hoc accidere, nullus tamen est, qui de hoc possit esse securus, sed semper sub <147> timore cadendi ab eo statu; quænam ergo erit hæc felicitas, ut omittam, non posse hominem in hac vita habere cætera omnia, quæ ad statum beatitudinis necessaria sunt, quia non posset carere doloribus aliisque miseriis.	30R cognition of God, perhaps always have it contaminated with many uncertain opinions and, what is even worse, many errors. Hence, it is an axiom of the theologians that a human being cannot achieve without error by his own strength all natural truths and especially divine [truths].	
	35	35R	Secondly, it is argued on the part of the will.
3. Ex parte appetitus sensitivi.	40	40R	Thirdly, on the part of the sensitive appetite.
Ex parte amissibilitatis cui subest naturalis beatitudo.	45	45R	
Quoad statum separationis arguitur etiam negative primo.	50	50R	[Fourthly,] on the part of the amissibility to which natural happiness is subject.
Secundo.	55	55R	
	60	60R	It is also argued negatively with respect to the state of separation.
	65	65R	Secondly.